
2024年 9月 5日 

お客様各位 

株式会社コンテンツシード 

 

商品不具合のお詫び 

 

平素より、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

「スタンドマイヒーローズ 8th Anniversary Store」にて本日より販売開始した商品に不備

がございました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申しあげます。 

 

 

【対象商品】 

トレーディングお守り風クリアカード 

 

【対象キャラクター】 

宮瀬 豪 

 

【交換のご対応方法】 

該当の不備品をお持ちのお客様におかれましては、郵送での交換対応とさせていただきま

す。 

誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせフォームへ交換希望の旨をご連絡くださ

いますようお願い申しあげます。 

良品の手配が出来次第、発送させていただきます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

お問い合わせフォーム：https://pro.form-mailer.jp/fms/3bf0ab15143702 

 

改めまして、この度は多大なるご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申しあげると

ともに、再発防止に努めて参ります。 

 

 

 

以上 

 

 

https://pro.form-mailer.jp/fms/3bf0ab15143702

